Pág. 14

00026272025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5739,de 06 de janeiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso TV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e emconformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº 2781,de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear o servidor Vital Elias Boldrini, no cargo em Comissão deGerente de Plancjamento e Controle Orçamentário C-1, lotado na Secretaria Municipal dePlancjamento e Governo, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partirde 13 de janeiro de2025.
Azt. 2º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua public:

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 06 de janeiro de 2025,

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 06/01/2025, Data de Publicação
Assada po LENA DRAGO PINTO 0972 1.

i PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAÚNICO DE AMIANTO
RES NT ATO ANTA EsIM “OPS=Gilmmara Passamanl Perelra

Coordinsdora de hdmisc, Geuusto
Movimentação de Possua 2

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(pmarilandia.es.gov.br

|

Página

SZOZIBELS0O

N

OLIHO3A

TREPORPOHS-Z098-GP9-190I-68GO1

09

:SMEU

(1410

Se

SBUSITEU

nunc

:3sseny

“oque

opeuisoy